Manuale d’uso, manutezione
e parti di ricambio Parte 2
Use, maintenance
and spare parts manual Part.2
Tipo di punto
Type of fastener
192HR23MA1_HR23M8_280311   IV
A1Indice di modifica

2HR23M-A007
2HR23M-A008
2HR23M-A009
2HR23M-A010
2HR23M
2HR23M
2HR23M
2HR23M
2HR23M
2HR23M
2HR23M
2HR23M
2HR23M
2HR23M
2HR23M
022 2HR23M-A022 Jaw, Upper
2HR23M
2HR23M
2HR23M-
2HR23M
2HR23M
2HR23M
2HR23M
2HR23M-A030
031 2HR23M-A031 Roller
032 2HR23M-A032 Spring
033 2HR23M-A033 Bracket
034 2HR23M-A034 Pusher
035 2HR23M-A035 Magazine Body
036 2HR23M-A036 Clip
037 2HR23M-A037 Rail
038 2HR23M-A038 Washer
039 2HR23M-A039 Grip
2HR23M
2HR23M
2HR23M Hex. Soc. Hd. Cap Screw
504 2HR23M-A504 O-Ring
2HR23M Hex. Soc. Hd. Bolt
2HR23M O-Ring
2HR23M
2HR23M